

SHARLOTTA BRENDE QALAMIGA MANSUB “JEYN EYRE” ASARIDA  
QO‘LLANILGAN IBORA VA ATAMALAR

Karimova Nodira O‘ktam qizi

*Termiz davlat universiteti Xorijiy filologiya fakulteti*

**Annotatsiya:** *Mazkur maqola Sharlotta Brende qalamiga mansub “Jeyn Eyre” asarida qo‘llanilgan ibora va atamalarni o‘rganib chiqqan holda tahlil qilingan. Shuningdek, maqolada Jeyn Eyre asarida foydalanilgan ibora va atamalar tahlili yuzasida so‘z yuritimiz. Va hamda Sharlotta Brende hayoti, uning Jeyn Eyre asarida foydalanilgan atamalar, iboralar ustida misollar orqali bahs olib boramiz.*

**Kalit so‘zlar:** *Sharlotta Brende, Jeyn Eyre asari, ibora, atama*

IDIOM AND TERMS USED IN CHARLOTTE BRENDA'S JANE EYRE

**Abstract:** *This article is analyzed by examining the phrase and terms used in Charlotte Brenda's "Jane Eyre." The article also discusses phrases and terms used in the work of Jane Eyre. We will also discuss the life of Charlotte Brande, the terms and phrases used in her work by Jane Eyre.*

**Keywords:** *Charlotte Brande, Jane Eyre, idiom , term*

ВЫРАЖЕНИЯ И ТЕРМИНЫ, ИСПОЛЬЗОВАННЫЕ В  
ПРОИЗВЕДЕНИИ ШАРЛОТТЫ БРЕНДЕ «ДЖЕЙН ЭЙР»

**Аннотация:** *Эта статья проанализирована, изучив фразу и термины, использованные в «Джейн Эйр» Шарлотты Бренде. Также в статье обсуждаются фразы и термины, использованные в труде Джейн Эйр. Мы также обсудим жизнь Шарлотты Бренде, термины и фразы, использованные в её работе Джейн Эйр.*

**Ключевые слова:** *Шарлотта Бренде, Джейн Эйр, фраза, термин*

KIRISH

Sharlotta Bronte 1816-yil 21-aprelda Yorkshirdagi G‘arbiy Ridingdagi Bredfordning g‘arbida joylashgan Tornton shahridagi Market Streetda tug‘ilgan. Irlandiyalik Anglikan ruhoniysi Mariya (Branvell) va Patrik Bronte (dastlabki familiyasi Brunty)larning uchinchi farzandi. 1820-yilda uning oilasi Havort qishlog‘iga ko‘chib o‘tadi, u erda otasi Sent-Maykl va barcha All Angels



cherkovining doimiy kuratori etib tayinlangan edi. Mariya 1821-yil 15-sentyabrda saraton kasalligidan vafot etdi va besh qizi Mariya, Elizabet, Sharlotta, Emili va Anna hamda o'g'li Branvellni singlisi Elizabet Branvellning qaramog'ida qoldirdi. Bronte Artur Bell Nikolls bilan turmush quradi va to'yidan ko'p o'tmay homilador bo'ldi, ammo uning sog'lig'i tezda yomonlashdi va Gaskellning so'zlariga ko'ra, unga "doimiy ko'ngil aynish va doimo takrorlanuvchi hushdan ketish " kabi muammolar bezovta qiladi. U tug'ilmagan bolasi bilan 1855-yil 31-martda, 39 yoshga to'lishidan uch hafta oldin vafot etdi. Uning o'lim haqidagi guvohnomasida o'lim sababi ftizis kasalligi ko'rsatilgan. Bronte Xovortdagi Avliyo Maykl va All Angels cherkovidagi oilaviy qabristonga dafn qilindi.

### MUHOKAMA

"Jeyn Eyre" asarida qo'llanilgan iboralar va atamalar, asarning muhim tahlillaridan biri hisoblanadi. Ibora va atamalar asarning tafsilotlari va olaylarga bergan ta'siri haqida batafsil ma'lumot berishga yordam beradi. Bu tahlilning muhim qismlari o'rtasida shaxslarning rivojlanishi, jamiyatning ta'siri, muhokama, turli xususiy bilanlik tavsif va romantik manzillarning o'rnatilishi kabi mavzular keladi. Asarning ibora va atamalarida avtorning tili va uslubi keng jihatlarini e'tirof etish mumkin. Sharlotta Brent uslubi ko'proq romantisizm va psixologik tafsilotlarga qaratildi, shuningdek g'arb adabiyoti uslublariga ham oid bo'ldi. "Jeyn Eyre" asarida qo'llanilgan ibora va atamalar tahlili:

- "Men meni sevgan onam. Men uni yaxshi qilishimni istardim, ammo ko'proq qiyinchilikka ega bo'ldim": Bu ibora Jeyn Eyrening ota-onasi haqida izoh bergan joyda ishlatilgan. Bu ibora Jeynning ota-onasi bilan qo'yilgan munosabatlarning o'zida uning sabr va aniq fikrlariga asoslanganligini ifoda qiladi.

- "O'zingizni bilasanmi, boridagi ishlar yuzasidan?": Bu atama Roman Rokesterning Jeynga yetarli muhabbat bop etayotgan paytda birlashishdi. Ushbu so'zlar uyqudan tong otgach, Jeynning qalbiga ochiq holda boridagi ishlar haqida uchrashishga chaqiradi. Bu atama muhabbatning pok tiklanishini ko'rsatib, ulardagi bog'liqlikni aks ettiradi.

- "Loyihalashni muayyanlashtirish va rohatlanish, o'zgarishning erkak va erkak jinoyati": Bu atama Vilsonsin klasifikatsiya bo'yicha yo'l qo'yilgan. Ushbu qism asarning qanday e'tibor bilan birlashganligini, jamoat bilan bo'lgan munosabatlarida unga bo'lgan yangiliklarni aks ettiradi.



- "U hamma narsaning haqiqiy burchi ochadi va yaxshilikka erishish uchun to'g'ri yo'lga ega. Bu so'zlar asarning ixtiyoriylik va o'zining mustaqilligiga ko'ra, uning xarakterini tasavvur qilishga yordam beradi.

Bu misollar "Jeyn Eyre" asarida qo'llanilgan ibora va atamalarga o'xshab, asarning muhim tahlillarini, xususiyatlarni va asarning o'zining o'ziga xosliga asoslanganligini ifodalaydi. Asarning boshqa qismlarida ham atamalar, iboralarni uchratishimiz mumkin.

### XULOSA

Xulosa o'rnida shuni aytish joizki, maqola Sharlotta Bronte qalami ostidagi Jeyn Eyre asarida qo'llanilgan ibora va atamalar tahliliga to'xtalib o'tdi. Shuningdek, ushbu asarda qo'llanilgan ibora hamda atamalar tahlilini asar voqeasi rivoji ostida tasvirlab berdi.

### ADABIYOTLAR RO'YXATI:

1. [https://uz.wikipedia.org/wiki/Sharlotta\\_Bronte](https://uz.wikipedia.org/wiki/Sharlotta_Bronte)
2. [Corporatefinanceinstitute.com/resources/commercial-lending/types-of-interest/](http://Corporatefinanceinstitute.com/resources/commercial-lending/types-of-interest/)
3. [file:///C:/Users/user/Downloads/viktorian-adiba-sharlotta-bronte-izhodida-ush-ramzining-tasvirlanishi%20\(2\).pdf](file:///C:/Users/user/Downloads/viktorian-adiba-sharlotta-bronte-izhodida-ush-ramzining-tasvirlanishi%20(2).pdf)

